UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                /UBND-CN                           Thanh Hoá, ngày         tháng     năm 2020

V/v giao tham gia ý kiến dự

thảo Báo cáo Quy hoạch tổng

thể về năng lượng quốc gia

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050.

 Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 9487/BCT-DKT ngày

09/12/2020 của Bộ Công Thương về việc xin ý kiến dự thảo Báo cáo Quy hoạch

tổng thể về năng lượng quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (có

bản sao văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban

Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN và các ngành, đơn vị liên quan, nghiên cứu

nội dung dự thảo Báo cáo Quy hoạch tổng thể về năng lượng quốc gia thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 gửi kèm Công văn số 9487/BCT-DKT ngày

09/12/2020 nêu trên của Bộ Công Thương; dự thảo văn bản tham gia ý kiến của

UBND tỉnh gửi Bộ Công Thương; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

23/12/2020./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T667).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T15:30:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T15:50:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T15:51:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T15:55:59+0700